
CHIUDIPERMALINK

AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 1
Sede legale: Borgo Santo Spirito, 3 - 00193 Roma (RM), Italia

Codice Fiscale: 13664791004
Partita IVA: 13664791004

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.143 del 13-12-2023)

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-12-13&atto.codiceRedazionale=TX23BGA33732&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
https://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/12/13/143/s5/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/12/13/143/s5/pdf


 

Esito di gara - Procedura aperta per la fornitura  di  materiale  per

                laparoscopia, endomeccanica e energy 

 

  SEZIONE I AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Azienda Sanitaria  Locale

Roma  1  Borgo   S.   Spirito,3   00193   Roma;   Tel.   06/68352527;

http://www.aslroma1.it 

  SEZIONE  II  OGGETTO  DELL'APPALTO:  Procedura  aperta  finalizzata

all'affidamento   della   fornitura   biennale   di   materiale   per

Laparoscopia,  Endomeccanica  e  Energy;  CPV:  33190000-8;  Tipo  di

appalto: Forniture; Luogo di esecuzione: NUTS ITI43  -  Roma;  Valore

finale totale: € 4.978.828,06 iva esclusa; 

  SEZIONE IV PROCEDURA: Aperta; Criterio di  aggiudicazione:  Offerta

economicamente piu' vantaggiosa (Punteggio tecnico 70, economico 30);

Pubblicazioni precedenti relative alla  stessa  procedura:  Bando  di

gara - GURI 17 del 10/02/2023; 

  SEZIONE V  AGGIUDICAZIONE  DELL'APPALTO:  Delibera  n.  931_CS  del

03/11/2023;   Lotto   1   CIG   957138299   Offerte   pervenute:   4;

Aggiudicatario: Medical Lume; Valore finale totale € 16.830,00; Lotto

2: CIG  957184043F  Offerte  pervenute:  4;  Aggiudicatario:  MEDLINE

INTERNATIONAL ITALY SRL UNIP.; Valore finale totale € 1.580,00; Lotto

3: CIG 957184478B Offerte pervenute:  5;  Aggiudicatario:  Euroclone;

Valore finale totale € 3.120,00;  Lotto  4:  CIG  9571850C7D  Offerte

pervenute: 1; Aggiudicatario: Johnson&Johnson; Valore finale totale €

151.920,00;  Lotto  5:   CIG   9571852E23   Offerte   pervenute:   1;

Aggiudicatario: Johnson&Johnson; Valore finale  totale  €  11.700,00;

Lotto  6:  CIG  9571857247  Offerte  pervenute:  1;   Aggiudicatario:

Medtronic Italia; Valore finale  totale  €  69.612,00;  Lotto  7  CIG

9571862666 Offerte pervenute: 4; Aggiudicatario: Movi; Valore  finale

totale € 118.920,00; Lotto 8 CIG  95718669B2  Offerte  pervenute:  1;

Aggiudicatario: Johnson&Johnson; Valore finale  totale  €  45.600,00;

Lotto  9  CIG  9571870CFE  Offerte  pervenute:   1;   Aggiudicatario:

Medtronic Italia; Valore finale totale € 1.008.258,00; Lotto 10:  CIG

9571873F77 Offerte pervenute:  5;  Aggiudicatario:  Farmasan;  Valore

finale  totale  €  27.000,00;  Lotto  11:  CIG  95720365FD;   Offerte

pervenute: 1; Aggiudicatario: Johnson&Johnson; Valore finale totale €

43.776,00;  Lotto  12:   CIG   95720555AB   Offerte   pervenute:   1;

Aggiudicatario: Medtronic Italia; Valore finale totale €  169.632,00;

Lotto  13:  CIG  9572062B70  Offerte  pervenute:  1;  Aggiudicatario:

Medtronic Italia; Valore finale totale  €  2.880,00;  Lotto  14:  CIG

9572068067 Offerte pervenute:  3;  Aggiudicatario:  Farmasan;  Valore

finale  totale  €  19.200,00;  Lotto  15:  CIG   95720766FF   Offerte

pervenute:  3;  Aggiudicatario:  Farmasan;  Valore  finale  totale  €

4.500,00; Lotto 16: CIG 9572083CC4; Deserto; Lotto 17: CIG 95720956AD

Offerte pervenute: 1; Aggiudicatario: W. L. GORE & ASSOCIATI;  Valore

finale totale € 3.198,00; Lotto 18: CIG 9572101B9F Offerte pervenute:

1;  Aggiudicatario:  Medtronic  Italia;  Valore   finale   totale   €

51.240,00;  Lotto  19:   CIG   9572106FBE   Offerte   pervenute:   2;

Aggiudicatario: Teleflex Medical;  Valore  finale  totale  €  480,00;

Lotto  20:  CIG  9572113588  Offerte  pervenute:  5;  Aggiudicatario:

Teleflex Medical; Valore finale totale €  54.330,00;  Lotto  21:  CIG

957227117  Offerte  pervenute:  1;  Aggiudicatario:  Johnson&Johnson;

Valore finale totale € 43.610,00; Lotto 22: CIG  9572132536;  Offerte

pervenute: 4; Aggiudicatario: Johnson&Johnson; Valore finale totale €

56.160,00;  Lotto  23:   CIG   95721460C5   Offerte   pervenute:   3;

Aggiudicatario: Medtronic Italia; Valore finale totale  €  56.160,00;

Lotto  24:  CIG  9572856AAB  Offerte  pervenute:  1;  Aggiudicatario:

Medtronic Italia; Valore finale totale €  38.904,00;  Lotto  25:  CIG

957858C51 Offerte pervenute:  1;  Aggiudicatario:  Medtronic  Italia;

Valore finale totale € 1.600,00; Lotto  26:  CIG  9572860DF7  Offerte

pervenute: 6; Aggiudicatario:  E.F.M.  Emanuele  Fiore  Mancini  Srl;

Valore finale totale € 1.818,96; Lotto  27:  CIG  9572863075  Offerte



, ;

pervenute: 6; Aggiudicatario: Conmed Italia; Valore finale  totale  €

6.700,00;  Lotto   28:   CIG   9572864148   Offerte   pervenute:   8;

Aggiudicatario: Lume Import; Valore finale totale € 780,00; Lotto 29:

CIG 957286521B Offerte pervenute: 1; Aggiudicatario: Farmasan; Valore

finale  totale  €  84.056,00;  Lotto  30:  CIG   95728673C1   Offerte

pervenute: 1;  Aggiudicatario:  Medtronic;  Valore  finale  totale  €

101.500,00;  Lotto  31:  CIG   9572894A07   Offerte   pervenute:   5;

Aggiudicatario: Farmasan; Valore finale totale € 26.600,00; Lotto 32:

CIG 9572914A88 Offerte pervenute: 1; Aggiudicatario: Johnson&Johnson;

Valore finale totale € 9.920,00; Lotto  33:  CIG  957306357F  Offerte

pervenute: 1; Aggiudicatario: Medtronic Italia; Valore finale  totale

€  4.444,00;  Lotto  34:  CIG  95733480B1   Offerte   pervenute:   2;

Aggiudicatario: Sapi Med; Valore finale totale € 8.250,00; Lotto  35:

CIG 957335132A Offerte pervenute: 3; Aggiudicatario: Farmasan; Valore

finale  totale  €  34.520,00;  Lotto  36:  CIG   95733545A3   Offerte

pervenute:  3;  Aggiudicatario:  Farmasan;  Valore  finale  totale  €

7.056,00;  Lotto   37:   CIG   9573356749   Offerte   pervenute:   5;

Aggiudicatario: Effebi Hospital; Valore  finale  totale  €  3.576,00;

Lotto  38:  CIG  9573361B68  Offerte  pervenute:  1;  Aggiudicatario:

Teleflex Medical; Valore finale totale  €  2.560,00;  Lotto  39:  CIG

9573363D0E Offerte pervenute: 3;  Aggiudicatario:  Medtronic  Italia;

Valore finale totale € 1.740,00; Lotto  40:  CIG  9573374624  Offerte

pervenute: 8; Aggiudicatario: Effebi Hospital; Valore finale totale €

10.640,00;  Lotto  41:   CIG   9574444921   Offerte   pervenute:   9;

Aggiudicatario: Connmed Italia;  Valore  finale  totale  €  2.400,00;

Lotto 42: CIG 9574446AC7 Offerte pervenute: 7; Aggiudicatario: Effebi

Hospital; Valore finale totale € 2.304,00; Lotto 43: CIG  9574447B9A;

Deserto;   Lotto   44:   CIG   9574448C6D   Offerte   pervenute:   4;

Aggiudicatario: B. Braun ; Valore finale totale € 1.340,00; Lotto 45:

CIG 9574450E13; Deserto; Lotto 46: CIG 9574453091 Offerte  pervenute:

10; Aggiudicatario: Dueffe 2000; Valore  finale  totale  €  2.760,00;

Lotto 47: CIG 957445630A Offerte pervenute: 4; Aggiudicatario: Aorta;

Valore finale totale € 5.568,00; Lotto  48:  CIG  9574459583  Offerte

pervenute: 7;  Aggiudicatario:  B.  Braun;  Valore  finale  totale  €

12.462,00;  Lotto  49:   CIG   9574460656   Offerte   pervenute:   2;

Aggiudicatario: Euroclone; Valore finale totale € 3.540,00; Lotto 50:

CIG 95744638CF Offerte pervenute:  6;  Aggiudicatario:  Dueffe  2000;

Valore finale totale € 1.960,00; Lotto  51:  CIG  9574466B48  Offerte

pervenute:  9;  Aggiudicatario:  Farmasan;  Valore  finale  totale  €

3.720,00;  Lotto   52:   CIG   9574467C1B   Offerte   pervenute:   7;

Aggiudicatario: Dueffe 2000; Valore finale totale €  4.900,00;  Lotto

53: CIG 9574468CEE Offerte pervenute: 3;  Aggiudicatario:  Euroclone;

Valore finale totale € 5.900,00; Lotto  54:  CIG  9574469DC1  Offerte

pervenute: 1; Aggiudicatario: Teleflex Medical; Valore finale  totale

€  3.460,00;  Lotto  55:  CIG  9574470E94   Offerte   pervenute:   2;

Aggiudicatario: Aorta; Valore finale totale €  22.968,00;  Lotto  56:

CIG 9574473112 Offerte pervenute: 1; Aggiudicatario: B. Braun; Valore

finale totale € 4.296,00; Lotto 57: CIG 957447745E Offerte pervenute:

6; Aggiudicatario: B. Braun; Valore finale totale €  1.800,00;  Lotto

58: CIG 9574479604 Offerte pervenute:  1;  Aggiudicatario:  Medtronic

Italia; Valore finale totale € 5.700,00;  Lotto  59:  CIG  9574484A23

Offerte pervenute: 1; Aggiudicatario: B. Braun; Valore finale  totale

€  21.024,00;  Lotto  60:  CIG  9574487C9C  Offerte   pervenute:   5;

Aggiudicatario: Conmed Italia; Valore finale totale € 4.960,00; Lotto

61: CIG 9574491FE8 Offerte  pervenute:  3;  Aggiudicatario:  Novamed;

Valore finale totale € 12.000,00; Lotto 62:  CIG  9574493193  Offerte

pervenute:  1;  Aggiudicatario:  Novamed;  Valore  finale  totale   €

8.600,00;  Lotto  63:   CIG   9574494266   Offerte   pervenute:   13;

Aggiudicatario: Davi Medica;  Valore  finale  totale  €  10.964,6,00;

Lotto  64:  CIG  957499685  Offerte  pervenute:  12;  Aggiudicatario:

Coloplast;  Valore  finale  totale  €  15.000,00;   Lotto   65:   CIG

9574507D1D;  Non  aggiudicato;  Lotto  66:  CIG  957451106E   Offerte

pervenute: 1; Aggiudicatario: Medtronic Italia; Valore finale  totale



€ 1.231.524,00;  Lotto  67:  CIG  95745153BA  Offerte  pervenute:  3;

Aggiudicatario: Farmasan; Valore finale totale  €  130.032,00;  Lotto

68:   CIG   9574517560   Offerte   pervenute:   2;    Aggiudicatario:

Johnson&Johnson; Valore finale totale €  292.800,00;  Lotto  69:  CIG

9574562A81 Offerte pervenute: 1;  Aggiudicatario:  Medtronic  Italia;

Valore finale totale € 110.940,00; Lotto 70: CIG  95745310EF  Offerte

pervenute: 1; Aggiudicatario: Medtronic Italia; Valore finale  totale

€ 686.130,00; Lotto 71: CIG  Offerte  pervenute:  1;  Aggiudicatario:

Olympus Italia; Valore finale totale € 65408,50; 

  SEZIONE VI ALTRE INFORMAZIONI:  Spese  di  pubblicazione  a  carico

degli  aggiudicatari;  Organismo  responsabile  delle  procedure   di

ricorso: TAR  Lazio;  Ricorsi:  30  giorni  dalla  notificazione  del

provvedimento  di  aggiudicazione;  Data  di  spedizione  alla  GUUE:

07/12/2023. 

               Il direttore U.O.S.D. qualita' appalti 

                      dott.ssa Cristina Franco 

 

TX23BGA33732

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


